Ob id exestuans Phrynichus: ut qui ob indicū esset ī summum omnio adduc-  
tus: rursus ad Astyochum scribit: insimulans illum superioris facti: quod haud  
pbe occultasset: & nūc se paratum esse tradere omnem Atheniesium exercitū:  
qui esset apud Samum illis ad internitionem expositis sigilati omnibus mōis:  
cum Samus muris careret: quibus modis ista exequeretur: neq; iuidiosum sibi  
iam esse cum propter inimicissimos capite periclitetur si hoc & aliud quocunq;  
potius ageret. q̄ ut ab illis trucidaretur. Hæc quoq; Astyochus ad Alcibiadem  
detulit: cuius iniquitatem p̄sentens Phrynichus tantumq; nō ab Alcibiade de  
his rebus Epistolam adesse: p̄occupat ipse ad exercitum indicium efferre inqui-  
ens: hostes ī animo habere cum Samus careat muris: nec omnes classis itus ha-  
beat stationem castra inuadere: & quādo quidem ipse pro comperto habeat: de-  
bere Samū illos q̄ celerrime muro concluderet: & in cæteris custodias agere. At-  
q; ipse eos pro iampio quo erat ad hæc faciēda adegit. Et isti quidem parti ad ex-  
truendos muros res præparare: partim celeriter extruere non solum ex hac cau-  
sa: sed etiam tanq̄ sic Samus esset duratura. At non ita multo post litteræ ab Al-  
cibiade: ueniunt exercitum a Phrynicho proditum iri: & hostes eum inuasuros.  
Ex hoc Alcibiades non ex fide sed ex odio dicere existimatus: & phrynicho tanq̄  
cum hostibus sententiæ opponere: quæ ipse faciēda ab hostibus præuidisset: ni-  
hil obtulit immo testimonium eo iudicio perhibuit. Item post Tissaphernem al-  
liciendo induxit: ut amicus Atheniensibus foret timentem quidem Pelopōnen-  
ses: q; maiori cum c. laſſe q̄ Atheniensis adessent: cupientem tamen si quo pacto  
posset sibi haberi fidem: præsertim posteaq; sensit eorum apud Gnidum dissen-  
sionem de foederibus per Therimenem initis. Nam id temporis cum illi apud  
Rhodum essent iam dissensio extiterat. Inquam post Alcibiadis sermonem cum  
Tissapherne habitum: Lacedæmonios. ire assertum cunctas Ciuitates in liber-  
tatem: superuenit Lichas negauitq; tolerandam esse pactionem: ut Rex optine-  
ret Ciuitates: quibus prius aliquando: aut ipse progenitores eius imperassent.  
Et Alcibiades quidem utpote ad magna connitens ostitiose Tissaphernem de-  
merebatur. Legati autem Atheniensium qui cum Pisandro e Samo missi erant:  
ubi Athenas peruenerunt uerba apud populum fecere alius repetentes: & ante  
omnia: licere illis & Regem socium habere: & Peloponneses uincere: si Alci-  
biadem restituerent: nec eodem modo degerent sub statu populari. Contradicen-  
tibus multis: partim pro statu populari: partim propter inimicitias Alcibiadis:  
ac reclamantibus indignum facinus esse: si is rediret qui leges erupisset: i quem  
Eumolpides præconeiq; de mysticis testimonium dixissent: quo nomine exili-  
um sibi ille conuicisset: quem deniq; si reuocarent sese deuouissent. Pisander ubi  
plurimum concertationis erat ac quærellæ: adiens ac prehensans singulos con-  
tradicientium percontabatur: nunq̄ spem salutis publicæ haberent: Peloponnes-  
sibus nec in mari pauciores q̄ ipsi naues rostratas habentibus: & socias Ciuita-  
tes plures suppeditante illis Rege ac Tissapherne pecunias: quæ ipsis mille reli-  
quæ essent: nisi quis ad eos Regem traduceret. Et cum interrogarent nullam ali-  
am esse dicerent tunc palam subsiciebat eis. Atqui hoc ut conficiamus fas non  
est: nisi rem publicam prouidentius administremus: & ad paucorum regimē de-  
feramus: ut nobis Rex habeat fidem: ne plus de administratione rei. p. in p̄sen-  
tiæ q̄ de salute consulamus: habituri facultatem postmodū si displicebūt ista  
mutadi Alcibiadē: q; hoc unus nūc efficere potest reducamus. Hæc audiēs po-  
pulus ægre qdē a principio ferebat mentionē status paucorū: sed Pisandro plane